令 和 2年 5月 13日

高砂市防火協会 会員各位

高砂市防火

会長 茂原

2020年 度 高砂市防火協会定期総会 書面議決の結果について

平素より、防火協会活動にご理解 とご協力を賜 り、誠にありがとうございます。

さて、本年度の定期総会は書面での議決 とし、令和 2年 4月 30日 必着で書面表

決書をご提出して頂きました。

その結果について下記の通 りご報告致 します。

記

2020年 度 防火協会定期総会 議決結果。

会員企業 218社 中 146社 提出。

議案

第 1号議案 2019年 度事業結果報告

第 2号議案 2019年 度決算結果報告

第 3号議案 2019年 度監査結果報告

第 4号議案 2020度 事業計画 (案 )

第 5号議案 2020年 度予算 (案 )

第 6号議案 会長の選任について

第 7号議案 役員の委嘱について

賛成

賛成

賛成

賛成

賛成

賛成

賛成

14

14

14

14

14

14

14

6社

6社

6社

6社

6社

6社

6社

結果

すべての議案について、過半数の賛成をもつて可決されました。

以 上